[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

                                 РЕШЕНИЕ

от 30 мая 2014 года

              № 46
О плане работы Думы города Югорска
на III квартал 2014 год
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы города Югорска на III квартал 2014 года (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава города Югорска

Р.З. Салахов

«30»_мая 2014 года
(дата подписания)

Приложение
к решению Думы города Югорска

от 30 мая 2014 года № 46
План работы

Думы города Югорска

на III квартал 2014 года

	№

п\п
	Тематика, наименование вопроса, программы
	Срок рассмотрения и утверждения
	Ответственные за подготовку

	1
	О Генеральном плане города Югорска
	Июль
	Администрация города Югорска

Департамент муниципальной собственности и градостроительства

	2
	Об итогах Года экологии на территории города Югорска и состоянии окружающей среды на территории города
	июль
	Администрация города Югорска,

Департамент муниципальной собственности и градостроительства

	3
	О состоянии работы по профилактике незаконной миграции на территории города Югорска (по согласованию)
	июль
	Миграционная служба  (по согласованию)

	4
	О состоянии дорожно – транспортной обстановки на территории города Югорска, обустройстве дорожно -уличной сети, принимаемых мерах по снижению ДТП и тяжести от их последствий.
	июль
	Администрация города Югорска

Департамент жилищно – коммунального и строительного комплекса, ГИБДД ОМВД России по городу Югорску

	5.
	Об итогах 2013 – 2014 учебного года и задачах на 2014 – 2015 учебный год
	июль
	Администрация города Югорска
Управление образования

	6
	Об итогах оперативно – служебной деятельности Отдела Министерства внутренних дел России по городу Югорску за 1 полугодие 2014 года (по согласованию)
	Июль - август
	ОМВД России по городу Югорску

	7.
	О деятельности Молодёжной палаты при Думе города Югорска 5 созыва
	Июль - август
	Молодёжная палата при Думе города Югорска

	8.
	О внесении изменений в решение Думы города Югорска «О бюджете города Югорска на 2014 год и плановый период 2015 - 2016
	август
	Администрация города Югорска

Департамент финансов

	9.
	Об итогах деятельности государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Югорская центральная городская больница» за 1 полугодие 2014 года
	август
	Администрация города Югорска

	10.
	О подготовке к празднованию Дня города Югорска и Дня работников нефтяной и газовой промышленности
	август
	Администрация города Югорска

Управление культуры